
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------- 
 
 
 
 
 
 

やまちゃん通信 ～第 37 号～ 
２０１8年 5 月 

■■■この「やまちゃん通信」は、私と何かのご縁があったかたにのみ、差し上げている通信誌です。■■■ 

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園  電話：０７７２－６８－０７０７ 

◆創業３５年を迎えました！◆ 
こんにちは！いつも大変お世話になっております。山翠園代表の山本昌利です。

やまちゃん通信第３７号をお送りいたします。５月２７日に弊社創業３５周年の感謝

祭を行いました。遠くは京都市内・舞鶴・福知山・豊岡よりご参加頂き、２３０名を超

える皆様と楽しく過ごさせて頂きました。たくさんのお客様の笑顔を見ることが出来

本当に嬉しかったです。ただ多くのお客様にお越し頂きながらお一人お一人とゆっく

りお話が出来なかったことが心残りです。誠に申し訳ありませんでした。 

３５周年という節目の年でもあり、「スーパーボールすくい大会」 

や「けん玉大会」そしてメインイベントとしてビンゴゲームを開催 

させて頂きました！！ 

また、福知山でご活躍されている沖縄地域バンド三線サーク 

ル「あしびな」様に生バンド演奏をしていただきました。けん玉大会もスーパーボ

ール大会も大好評で２回挑戦していただき１００回(個)を超えたお子様がおられビッ

クリしました！メインイベントのビンゴゲームでは多くの企業様から協賛頂きたくさん

の景品をご用意させていただきました！！多くの皆様が一斉にビンゴになられ大変

混雑し、ご迷惑おかけしましたことをお詫び申し上げます。秋の感謝祭も計画してお

りますのでお気軽に御参加下さい。先月号のやまちゃん通信に記載しておりまし

た、新しく出来た「2 級エクステリアコーディネーター」と「1 級ガーデンセラピー」の試

験は年齢的にも机に一日中座る事が非常に辛く苦労しましたが何とか合格すること

が出来ました！！ひとまずほっとしております。試験で学んだ経験を生かし少しでも  

皆様の    お役に立てればと思い、これからも精進し                    

てまいります。 

梅雨が明ければ猛暑の夏が来ます。 

皆様もご自愛のうえ、暑い夏を元気に 

                         お過ごしください。   

                    

 

ｴｸｽﾃﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰとｶﾞｰﾃﾞﾝｾﾗﾋﾟｰの証明書 

 
 
 
 
 
 
 
 

■やまちゃん通信ご不要の方は、お手数ですがお名前を書いてそのままＦＡＸして頂くか、お電話にてお申し付けください。■ 

◆発行者コラム◆ 
最後までお読みいただき、有難うございます！ 

感謝祭の入場料として頂きましたお金は、 

京丹後市社会福祉協議会に全額寄付させて頂きました。 

少しでも地域のお役に役立てばと思います。 

どうも有難うございました！！  山本昌利          

 

山本 昌利 

◆やまちゃんご連絡コーナー◆ 
 
６月１１日に「京都の一流店大図鑑」と言う本が発売されました。 
大型書店とアマゾンでの販売らしいです。 
嬉しい事にその本に弊社が掲載されました！！ 
これもひとえに弊社を選んで頂きましたお客様に 
感謝の気持ちで一杯です。 
この本に恥じぬよう精一杯精進してまいりますので 
今後とも宜しくお願い致します。 
 
■JapanBrandCollection2018 京都版 

         出版：株式会社サイバーメディア 

 

【発行者プロフィール】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指す社長 
 山本 昌利（やまもと まさとし） 

◆生年月日：昭和３３年３月２４日生まれ ◆出身地：京丹後市大宮町 

◆趣味：国内で食べ物がおいしいところへの旅行（主に熊本、長野） 

◆家族構成：母、妻、娘３人 ◆好きな食べ物：地鶏、魚、たまご焼き 

【発行元】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園 

〒６２９－２５０２ 京都府京丹後市大宮町河辺３７１５－１  

ＴＥＬ：０７７２－６８－０７０７（８：００～１７：００） ＦＡＸ：０７７２－６８－０８２１ 


